
令和○年○月○日 

 

高森町青少年育成町民会議 

会長 草村 大成 様 

 

                申請者住所 高森町大字高森○○番地 

                申請者の団体名 高森チーム 

代表者名 高森 太郎      ○印  

                電話番号 ○○○－○○○○－○○○○ 

 

高森町青少年育成団体補助事業実績報告書 

 

 令和○年○月○日 高青少第○号により交付を受けた事業の実績について、下記の

とおり報告します。 

 

記 

 

１ 事業名 青少年育成団体活動支援 事業 

２ 事業の実施期間 令和７年４月１日～令和８年３月３１日 

３ 補助金交付決定額 ○○○,○○ 円 

４ 補助事業の実績（内容・成果） 

   

 

 

 

 

 

 

６ 添付資料 １）事業実施報告（別紙４） 

       ２）収支決算書（別紙５） 

       ３）その他関係書類 ・領収書写し 等 

 

 

 

 

 

 

 

事務局で記入 

押印忘れがないよう 

事務局で記入 

補助金交付決定通知書の金額を記入 

１年間の事業内容や成果を簡潔に記入すること 



別紙４ 

事 業 実 施 報 告 書 

 

 申請者の団体名又は氏名 高森チーム 

 

１ 本年度事業実績 

項  目 備  考 

毎週水曜日 

 

令和７年８月 

令和７年１０月 

令和７年１２月 

令和８年３月 

○○小学校の運動場で練習 

 

○○の大会に出場 

○○レクリエーション 

○○の大会に出場 

お別れ会 

事業年度１年間の実施活動を記入すること 



補

助

金

対

象

項

目 

補

助

金

対

象

項

目

 

別紙５ 

収 支 決 算 書 

     

   申請者の団体名又は氏名 高森チーム 

 

１収入                              (単位：円) 

収入の種類 決算額 内容説明（算出基礎等） 

・町補助金 

・会費 

・繰越金 

・雑収入 

15,000 

360,000 

18,000 

10,000 

 

1,500円×20人×12ヶ月分 

前年度繰越金 

廃品回収,利子 

収入合計 403,000  

２支出                              (単位：円) 

項  目 決算額 左のうち 

補助金充当額 

内      容 

・大会参加費 

・会議費 

・交通費 

・保険料 

・備品購入費 

・通信費 

・消耗品費 

 

80,000 

50,000 

15,000 

10,000 

40,000 

5,000 

20,000 

15,000 各大会参加費 

会場賃借料 

大会遠征 

スポーツ保険代 

ユニフォーム 等 

切手代 

救急セット 等 

・団体負担金 

・食料費 

 

・慶弔費 

・交際費 

・懇親会費 

・事務費 

・記念品代 

100,000 

30,000 

 

10,000 

10,000 

5,000 

8,000 

15,000 

 

 ○○スポーツ連盟加盟料 

ドリンク、お弁当代、レクリエーシ

ョン飲食代 

 

監督やコーチへのお中元 等 

 

振込手数料 

卒部生記念品代 

支出合計 398,000 15,000 5,000円次年度繰越 

必要に応じ項目の追加を行うこと 

食料費、他団体への負担金（登録料）、慶弔費等は補助対象外。 

補助対象経費、対象外経費それぞれわけて記入すること。補助対

象外経費と合算して記入した場合、補助対象と認めない。 
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