

事務局で記入

令和〇年〇月〇日

高森町青少年育成町民会議
会長 草村 大成 様

押印忘れないよう

申請者住所 高森町大字高森〇〇番地
申請者の団体名 高森チーム
代表者名 高森 太郎
電話番号 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

(印)

高森町青少年育成団体補助事業実績報告書

令和〇年〇月〇日 高青少第〇号により交付を受けた事業の実績について、下記のとおり報告します。

事務局で記入

記

- 1 事業名 青少年育成団体活動支援 事業
- 2 事業の実施期間 令和7年4月1日～令和8年3月31日
- 3 補助金交付決定額 〇〇〇,〇〇 円
- 4 補助事業の実績（内容・成果）

補助金交付決定通知書の金額を記入

1年間の事業内容や成果を簡潔に記入すること

- 6 添付資料 1) 事業実施報告（別紙4）
2) 収支決算書（別紙5）
3) その他関係書類・領収書写し 等

別紙4

事 業 実 施 報 告 書

申請者の団体名又は氏名 高森チーム

1 本年度事業実績

項 目	備 考
毎週水曜日	○○小学校の運動場で練習
令和7年8月	○○の大会に出場
令和7年10月	○○レクリエーション
令和7年12月	○○の大会に出場
令和8年3月	お別れ会

事業年度1年間の実施活動を記入すること

別紙5

収支決算書

申請者の団体名又は氏名 高森チーム

1 収入

(単位：円)

収入の種類	決算額	内容説明（算出基礎等）
・町補助金 ・会費 ・繰越金 ・雑収入	15,000 360,000 18,000 10,000	1,500円×20人×12ヶ月分 前年度繰越金 廃品回収,利子
収入合計	403,000	

2 支出

(単位：円)

項目	決算額	左のうち 補助金充当額	内 容
補助金対象項目	・大会参加費 ・会議費 ・交通費 ・保険料 ・備品購入費 ・通信費 ・消耗品費	80,000 50,000 15,000 10,000 40,000 5,000 20,000	15,000 各大会参加費 会場賃借料 大会遠征 スポーツ保険代 ユニフォーム 等 切手代 救急セット 等
補助金対象項目	・団体負担金 ・食料費 ・慶弔費 ・交際費 ・懇親会費 ・事務費 ・記念品代	100,000 30,000 10,000 10,000 5,000 8,000 15,000	○○スポーツ連盟加盟料 ドリンク、お弁当代、レクリエーション飲食代 監督やコーチへのお中元 等 振込手数料 卒部生記念品代
支出合計	398,000	15,000	5,000円次年度繰越

項目は変更しないこと

必要に応じて項目を追加すること

必要に応じ項目の追加を行うこと

食料費、他団体への負担金（登録料）、慶弔費等は補助対象外。
 補助対象経費、対象外経費それぞれわけて記入すること。補助対象外経費と合算して記入した場合、補助対象と認めない。

